2

ПРОЕКТ

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Положение об Агентстве
по регулированию цен и тарифов Ульяновской области и о признании утратившим силу отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области от 21.10.2021 № 14/536

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об Агентстве
по регулированию цен и тарифов Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 26.03.2020 № 6/138-П «Об Агентстве по регулированию цен и тарифов Ульяновской области».
2. Признать утратившим силу пункт 3 изменений в Положение
об Агентстве по регулированию цен и тарифов Ульяновской области, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области
от 21.10.2021 № 14/536-П «О внесении изменений в Положение об Агентстве по регулированию цен и тарифов Ульяновской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 15 февраля 2022 года.

Председатель

2

Правительстваобласти В.Н.Разумков
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлениемПравительства
Ульяновской области

[bookmark: P74]ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение об Агентстве по регулированию цен и тарифов
Ульяновской области

В разделе 2:
1) подпункт 1 пункта 2.15 изложить в следующей редакции:
«1) утверждает по согласованию с Министерством имущественных отношений и архитектуры Ульяновской области уставы подведомственных учреждений, а также утверждает планы и программы их деятельности;»;
2) пункты 2.16-2.19 признать утратившими силу.
[bookmark: _GoBack]_________________